
  令和 4 年 9 月 30 日 

お客様各位 

サルボ両備株式会社 

 

お詫び 

謹啓 

 

平素は、DEAN & DELUCA 岡山をご愛顧いただき誠にありがとうございます。2022 年

9 月 23 日の開業以来、非常に多くのお客様にお越しいただき、心より御礼申し上げます。 

 

 本件店舗については、株式会社ウェルカムとのエリアパートナー契約により当社が運営

を行っており、地域食材を中心とした食料品、ワイン、キッチンツール等の各種商品を販

売いたしております。しかしながら、9 月 29 日に酒類販売の手続きが漏れていたことが判

明し、ワインを含む酒類全般について、販売を一時中止させていただくこととなりまし

た。 

 

本件店舗のワイン等をご愛顧いただいておりますお客様には、多大なるご迷惑をおかけ

していることを深くお詫び申し上げます。誠に申し訳ございません。 

 

なお、販売再開時期については、適切な免許の取得を経て、改めて公式ホームページ及

び杜の街アプリ内にてご案内させていただきます。 

  

今後は管理監督庁の指導の下で法令順守を徹底し、お客様に安心してご利用いただけま

すよう、安全な運営に邁進してまいります。 

今後とも DEAN & DELUCA 岡山をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

 


